
UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXX/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2009 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 31 006 jak załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1 420 350 jak załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1 466 750 jak załącznik Nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 77 406 jak załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

mgr Antoni Orszulak 

 

Zwiększyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie dochodów:  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Zmniejszyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

 

Zwiększyć po stronie wydatków:  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/282/2009 

Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ID: MTEDE-XRLMD-JJYKW-IXTIP-HQNXS. Podpisany. Strona 6 / 6


